
Největší výběr přívěsů v České republice!

Naviják AL-KO BASIC 900 A (900 kg) odním. klika s lanem 6mm/10m a odnímat. držákem
 

Naše cena bez DPH: 6 970 CZK
8 434 CZK s DPH

Po-Pá 8:00 - 17:00 Volejte
377 828 103

 

Užitečná hmotnost: 0 kg
*   závisí na tažném vozidle (souprava
do 3,5t) ** Uvedené hmotnosti jsou
pouze orientační a mohou se lišit dle
doplňkové výbavy.

Výbava a doplňky Podrobný popis

Výrobce: VAPP
maximální zatížení v tahu: 900 kg
automatická brzda: Ano
snadno odnímatelná klika: Ano
odvíjecí automatika: Ano
kapacita bubnu (lano): 17 m
kapacita bubnu (popruh): 7 m
manipulační síla: 190 N
hmotnost: 7 kg
Part ID: 40050
Objednací číslo: 40050
 
Naviják je vybaven automatickou
brzdou. Během navíjení je cívka navijáku
proti zpětnému otáčení jištěna 
automatickou západkou. V okamžiku,
kdy je potřeba břemeno začít spouštět
nebo jen kousek popustit dolů, stačí
jednoduše začít klikou otáčet v
protisměru navíjení a západka je
automaticky vyřazena bez nutnosti
ručního odjišťování. Při opětné změně
směru na navíjení se opět západka
automaticky zařadí a blokuje cívku proti
nechtěnému odvíjení.  Po jednoduché
demontáži kliky lze však lano odvíjet i
bez použití kliky plynulým tahem. Po
odjištění brzdy pohybem kliky proti
směru navíjení a následném sundání
kliky lze lano z navijáku pomalu plynule
vytáhnout v potřebné délce, aniž by bylo
nutné pomáhat odvíjení točením klikou.
Max. hmotn. vertikálně zvedaného
břemene:
900 kg při prázdné cívce
330 kg při plné cívce
 
Max. hmotnost šikmo taženého
pojízdného břemene:
5800 kg při prázdné cívce, sklon 10%
3600 kg při prázdné cívce, sklon 20%
2700 kg při prázdné cívce, sklon 30%
2100 kg při zcela plné cívce, sklon 10%
1300 kg při zcela plné cívce, sklon 20%
1000 kg při zcela plné cívce, sklon 30%
 
Max. hmotnost vodorovně a šikmo
taženého nepojízdného břemene při
koef. tření 0,5:
1500 kg při prázdné cívce, sklon 10%
1300 kg při prázdné cívce, sklon 20%
1150 kg při prázdné cívce, sklon 30%
600 kg při zcela plné cívce, sklon 10%
500 kg při zcela plné cívce, sklon 20%
400 kg při zcela plné cívce, sklon 30%
Technické specifikace se mohou změnit
bez výslovného upozornění. Obrázky
mají pouze informativní charakter a
mohou obsahovat i prvky nadstandardní
výbavy.

Kontaktní informace
Řepná 36, 321 02 Plzeň, GSM: +420 608 861 470, tel: +420 377 828 103, fax: +420 377 829 096, Email: info@autovia.cz


